



**ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

**Р І Ш Е Н Н Я**

**Про прийом в комунальну власність  
Великодимерської селищної ради  
Броварського району Київської області  
від Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH товарно-  
матеріальних цінностей по програмі «U-LEAD з Європою»  
та передачу на баланс структурним підрозділам та управлінням Великодимерської  
селищної ради Броварського району Київської області**

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно протоколу про передачу товарно-матеріальних цінностей партнерам проекту 19.2186.5-031.00 Програми "U-LEAD з Європою" між Великодимерською селищною радою та Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH від 02.05.2024 р., враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада

**В И Р І Ш И Л А:**

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області від Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH товарно-матеріальних цінностей по програмі «U-LEAD з Європою» та передати на баланс структурним підрозділам та управлінням Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області товарно-матеріальні цінності згідно Додатка 1.
2. Доручити прийняти на баланс товарно-матеріальні цінності, зазначені в Додатку 1 цього рішення, структурним підрозділам та управлінням Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області.
3. Балансоутримувачам забезпечити внесення відповідних змін до бухгалтерського обліку.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово - комунального господарства, архітектури та містобудування.

**Тимчасово здійснюючий  
повноваження селищного голови,  
секретар ради**

**Олександр БОРСУК**

№	Назва	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн	Структурний підрозділ/управління
1	Generator/Генератор 5 kW / Diesel/Дизель (Newland DG7500SE3)	1	36 864,08 ₴	36 864,08 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
2	Oil for Generator/Масло для генератора (biodegradable oil, 5 l)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
3	Grounding set/ Комплект заземлення (for Newland DG7500SE3)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
4	Oil filter/Масляний фільтр (for Newland DG7500SE3)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
5	Air filter/Повітряний фільтр (for Newland DG7500SE3)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
6	Fuel filter/ паливний фільтр (for Newland DG7500SE3)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
7	Generator/Генератор 5 kW / Diesel/Дизель (Newland DG7500SE3)	2	36 864,08 ₴	73 728,16 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
8	Oil for Generator/Масло для генератора (biodegradable oil, 5 l)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
9	Grounding set/ Комплект заземлення (for Newland DG7500SE3)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
10	Oil filter/Масляний фільтр (for Newland DG7500SE3)	4	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
11	Air filter/Повітряний фільтр (for Newland DG7500SE3)	4	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
12	Fuel filter/ паливний фільтр (for Newland DG7500SE3)	4	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
13	Motor Chain saw / Ланцюгова бензинова пила (Stihl MS 182)	2	36 864,08 ₴	73 728,16 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
14	Chain saw chains/ Ланцюги для пили (for Stihl MS 182)	10	394,22 ₴	3 942,20 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»

15	Oil for chain saw / Масло для пили (biodegradable oil, 5 l)	4	737,69 ₴	2 950,76 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
16	Power cutter / Бензиновий різак (Husqvarna K770)	1	37 103,06 ₴	37 103,06 ₴	КП "Великодимерське"
17	Disc for power cutter/ Диск для бензинового різака (diamond disc/ алмазний диск)	6	888,27 ₴	5 329,62 ₴	КП "Великодимерське"
18	Disc for power cutter/ Диск для бензинового різака (disc to cut steel/ диск для сталі)	5	322,32 ₴	1 611,60 ₴	КП "Великодимерське"
19	Electric Hammer drill / Електричний ударний дріль (Bosch GBH 2-28 F)	1	11 145,68 ₴	11 145,68 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
20	Pointed chisel/ Загострене зубило (Bosch SDS plus)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
21	Flat chisel / Плоске зубило (Bosch SDS plus)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
22	Spade chisel / Лопаткове зубило 40 mm (Bosch SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
23	Spade chisel / Лопаткове зубило 60 mm (Bosch SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
24	Chisel fat / Змазка для зубил (Bosch SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
25	Drill set/ Набір свердел (Bosch SDS plus)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
26	Electric Hammer drill / Електричний ударний дріль (Bosch GBH 2-28 F)	1	11 145,68 ₴	11 145,68 ₴	КП "Великодимерське"
27	Pointed chisel/ Загострене зубило (Bosch SDS plus)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
28	Flat chisel / Плоске зубило (Bosch SDS plus)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
29	Spade chisel / Лопаткове зубило 40 mm (Bosch SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
30	Spade chisel / Лопаткове зубило 60 mm (Bosch SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
31	Chisel fat / Змазка для зубил (Bosch SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"

32	Drill set/ Набір свердел (Bosch SDS plus)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
33	Impact screwdriver / Ударна викрутка (Bosch GSR-18V-90C )	2	12 979,33 ₴	25 958,66 ₴	КП "Великодимерське"
34	Drill set/ Набір свердел (7 pieces)	4	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
35	Bit set/ Набір бит (25 pieces)	4	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
36	Angle grinder / Кутова шліфувальна машина (Bosch GWS 18V-7)	1	9 265,51 ₴	9 265,51 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
37	Discs for angle grinder/ Диск для кутової шліфувальної машини (diamond disc/ адмазний диск)	4	0,00 ₴	0,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
38	Angle grinder / Кутова шліфувальна машина (Bosch GWS 18V-7)	1	9 265,51 ₴	9 265,51 ₴	КП "Великодимерське"
39	Discs for angle grinder/ Диск для кутової шліфувальної машини (diamond disc/ адмазний диск)	4	0,00 ₴	0,00 ₴	КП "Великодимерське"
40	LED workllight with 3m tripod / LED фонар з 3м штативом (TD-50W)	1	2 153,00 ₴	2 153,00 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
41	LED workllight with 3m tripod / LED фонар з 3м штативом (TD-50W)	1	2 153,00 ₴	2 153,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
42	Concrete mixer / Бетономішалка (HIGHER 140 L)	1	8 840,41 ₴	8 840,41 ₴	КП "Великодимерське"
43	Cable reel/ Кабельна котушка з електричним кабелем (AC230V)	1	3 341,59 ₴	3 341,59 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
44	Cable reel/ Кабельна котушка з електричним кабелем (AC230V)	1	3 341,59 ₴	3 341,59 ₴	КП "Великодимерське"
45	Electric hammer drill / Електричний ударний дріль (Bosch GBH 18V-26F)	1	18 273,00 ₴	18 273,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
46	Pointed chisel / Загострене зубило (SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
47	Flat chisel / Плоске зубило (SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
48	Spade chisel / Лопаткове зубило 40 mm (SDS plus)	1	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»

49	Drill set/ Набір свердел (SDS plus)	2	0,00 ₴	0,00 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
50	Electric headlights / Електричні фонарі з кріпленням на голову (Nitecore HC60 V2)	10	1 900,05 ₴	19 000,50 ₴	КЗ «Муніципальний центр безпеки»
51	Basic tool kit / Базовий набір інструментів (Dönges Firebox as per DIN14881)	1	24 894,84 ₴	24 894,84 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
52	Tool kit electric / Набір інструментів для роботи з електрикою (Dönges Firebox as per DIN 14885:2013-12)	1	17 018,84 ₴	17 018,84 ₴	Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради
53	Tooll kit wood / Набір інструментів для роботи з деревом (Dönges Firebox as per DIN 14800-9:2005-02)	1	21 747,83 ₴	21 747,83 ₴	КП "Великодимерське"
54	Tool kit metal I / Набір інструментів для роботи з металом I (Dönges Firebox as per DIN 14800-WKM 1)	1	23 270,57 ₴	23 270,57 ₴	КП "Великодимерське"
55	Tool kit metal II / Набір інструментів для роботи з металом II (Dönges Firebox as per DIN 14800-WKM 2)	1	21 470,77 ₴	21 470,77 ₴	КП "Великодимерське"
<b>Endsumme, Total, Всього, грн</b>				<b>467 544,62</b>	

**Тимчасово здійснюючий  
повноваження селищного голови,  
секретар ради**

**Олександр БОРСУК**